АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2023 г.                                                                                                    №  61

О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 07.06.2022 г. № 565

В соответствии с законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Российской Федерации от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», а также в целях повышения эффективности проведения мероприятий по повышению устойчивости функционирования экономики города Оби Новосибирской области в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положение о комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики города Оби Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 07.06.2022 г. № 565 внести изменения, исключив в пункте 17 раздела IV слова «Годовой план работы комиссии состоит из мероприятий подкомиссий и объединяющих мероприятий.».
2. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики города Оби Новосибирской области, изложив в редакции, согласно приложению.
3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

 Глава города Оби
Новосибирской области						        П.В. Буковинин [image: ]

     ПРИЛОЖЕНИЕ
     к постановлению
     администрации города Оби
     Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]      от 18.01.2023 г. № 61

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики города Оби Новосибирской области

	Председатель комиссии:
Беляков Андрей Владимирович

- первый заместитель главы администрации, начальник управления градостроительства

	Заместитель председателя комиссии:
Кожевникова Татьяна Львовна

Секретарь комиссии:
Ивкова Виктория Юрьевна

- заместитель главы администрации, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

- ведущий специалист управления экономического развития, промышленности и торговли

	Члены комиссии:

	Смородова Светлана Владимировна

	- заместитель главы администрации, начальник управления образования

	Никифоров Вячеслав Валерьевич

Шиповаленко Надежда Викторовна

	- управляющий делами администрации города Оби Новосибирской области

- начальник управления экономического развития, промышленности и торговли

	Малыгина Мария Николаевна

Тамбовцев Анатолий Васильевич

Мамонтова Татьяна Степановна

Резаков Илья Владимирович

Михеев Андрей Владимирович

Сухарев Сергей Александрович

	- начальник управления финансов и налоговой политики

- начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе
- начальник отдела труда и социального обслуживания

- заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, ответственный по жилищно-коммунальному хозяйству

- директор Муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Оби Новосибирской области

- директор Муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» Муниципального образования г. Обь Новосибирской области

- представитель Общества с ограниченной ответственностью «Центр» (по согласованию)

- представитель участка водоснабжения г. Оби Новосибирской области Муниципального унитарного предприятия г. Новосибирска «Горводоканал» (по согласованию)

- представитель Обского филиала Акционерного общества «Региональные электрические сети» (по согласованию)

- представитель Акционерного общества «Аэропорт Толмачево» (по согласованию)

		___________

image2.jpg